- Chùa Đại Lễ (4 hiện vật) gồm 01 cây hương ghi

Hoàng triều Vĩnh Thịnh nhị niên tuế tại Đinh Tỵ mạnh

đông cốc nhật lập năm 1706, 01 Bia Hậu thần bi ký

niên đại Khải Định năm thứ 9 (1924) ghi lại việc công

đức của nhân dân trong làng cho chùa, 02 bát hương

đá có niên đại đầu thời Nguyễn.

- Chùa Cầu Muối (xã Tân Thành) có một cây hương

đá tứ diện Linh Sơn tự được lập vào năm Hoàng triều

Vĩnh Thịnh 14 (1719). Mặt 1: ghi tên tự của chùa

“Linh Sơn tự” và tên làng, xã của chùa lúc đó thuộc